CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 047/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a necessidade de se garantir melhores condições aos
usuários dos coletivos interurbanos Jataizinho/Londrina;

INDICO À MESA seja enviado ofício à Viação Ouro Branco, solicitando
promovam à construção de um ponto de ônibus na Av. Paraná, no Jardim
Maria Júlia, entre as Rua Joaquim Francisco Lopes e Av. Nicola Pansardi,
bem como a reforma dos pontos de ônibus existentes no Conjunto
Habitacional Octaviano H Duarte e Vila Frederico Lucarewiski.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, ao 01 (primeiro) dia do mês
de agosto de dois mil e quatorze.

-FÁBIO DE MORAIS POLONIA-

Vereador